UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   364/PGDĐT

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Pháp luật với mọi người”

năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 30 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

         Thực hiện Công văn số 2473/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 26 tháng 10

năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng

tham gia Cuộc thi trực tuyến “Pháp luật với mọi người” năm 2020;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc căn cứ nội

dung, thể lệ, hướng dẫn tại Công văn số 1704/STP-PBGDPL ngày 19/10/2020

của Sở Tư pháp về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Pháp luật với

mọi người”(file đính kèm) để thông báo rộng rãi nội dung Cuộc thi đến toàn thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh biết, tích cực hưởng ứng tham gia

Cuộc thi đạt chất lượng, hiệu quả.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

nghiêm túc tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT;

- Phòng Tư pháp;
- Website Phòng;

- Lưu: VT, HĐNG.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2020-11-02T09:26:11+0700